Директору МУП «Водоканал» г. Подольска

                                                            М.М. Сёмину

                                                                        от _________________________________________,                                  (Ф.И.О.)
                                                                        проживающего(ей) по адресу __________________

                                                                         (адрес)
                                                                        ___________________________________________,
                                                                        тел. ________________________________
                                                                        e-mail: ______________________________

Заявление

Прошу Вас заключить:
единый договор холодного водоснабжения и водоотведения

договор холодного водоснабжения

договор водоотведения

договор на откачку и вывоз сточных вод

в отношении жилого дома по адресу: ________________________________________________
(указать адрес)
в связи__________________________________________________________________________

 (указать причину заключения договора)
Прошу:
установить/ ввести в эксплуатацию прибор учета холодной воды

произвести присоединение (врезку) к сети водопровода

произвести присоединение (врезку) к сети канализации

Степень благоустройства домовладения (нужное подчеркнуть)

Водоснабжение:

     - от водопровода

     - от водоразборной колонки

     - от скважины

Водоотведение:

     - в централизованную систему канализации
     - в выгребную яму (септик)

Наличие:

     - газоснабжения

     - водонагревательной колонки

     - ванны

     - душа

     - бани

     - бассейна ______м3(указать объём)

Количество проживающих лиц _____

Количество зарегистрированных лиц _____

Количество собственников _____
                  «___»___________20__г.                        __________________________

                                                                                                                                                              (подпись)
Обязательные приложения:

1. Заявление(я) от всех владельцев

2. Копии паспорта(ов)

3. Топографическая съемка земельного участка с посадкой дома и надворных построек
4. Выписка из домовой книги – действительна 1 мес. (или сама книга)

5. Копия свидетельства о праве собственности на дом (или оригинал)
6. Копия свидетельства о праве собственности на землю (или оригинал)
7. Копия акта ввода прибора учета воды в эксплуатацию

8. Копия паспорта прибора учета

9. Заявление-согласие Заявителя на обработку его персональных данных (если не было ранее)
Договор №__________ оформлен «_____»______________20___г.

Начальник отдела МБПРиВ      ________________   И.В. Луканов

Заявление принято «____»  ______________ 20___г

__________________        ______________________

                   (подпись )                                         (Фамилия)